

Onbeş günlük

# DÜRRİM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORLASYON BÜLTENİ

Sayı 22 (181)

15 Aralık 1976

BU SAYIDA:

1. TKP MK'nin B İ L D İ R İ S İ
2. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın SBKP MK Genel Sekreteri L.İ.Brejnev yoldaşa mesajı
3. TKP MK'nin Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi (AKEL) MK'ne mesajı
4. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın İsrail Komünist Partisi'nin XVIII. Kongresine mesajı
5. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Guadelup Komünist Partisi'nin VI. Kongresine mesajı
6. NATO'nun Brüksel toplantısı ve işbirlikçi burjuvazinin uyduluk politikası

B İ L D İ R İ

İşbirlikçi hükümet, kanlı baskıyı, saldırıları durmadan arttırıyor. Üniversitelerde, yüksek okullarda, fabrikalarda kanlı komando baskınlarını yaygınlaştırıyor. Sıkıyönetimi yeniden getirmek için geniş provokasyonlar hazırlıyor, uyguluyor. Başbakan Demirel Sıkıyönetimi getirmek,

üniversitelere el koymak niyetinde olduğunu bir daha açıkladı. Hükümet, büyük tekeller, işbirlikçi burjuvazi, emperyalizm, NATO'ya egemen çevreler faşist yöntemlerle, sıkıyönetimlerle gelişen işçi hareketini, anti-emperyalist, demokratik akımı ezme istiyorlar. Bu işte Mao'cuları, Troçkist'leri, goşistleri de kullanıyorlar. Soygun, sömürü, telan düzenini ayakta tutmak, memleketi de emperyalizmin komşularımıza, sosyalist ülkelere, Arap halklarına, ulusal kurtuluş hareketlerine saldırı üssü olarak elde tutmak istiyorlar.

Sovyetler Birliği ve öteki sosyalist ülkeler, Varşova Antlaşması devletleri son Bükreş toplantılarında bir kez daha dünya kamuoyuna başvurular. Barışı güçlendirmek, silâhlanma yarışına son vermek, askersel blokları karşılıklı dağıtmak önerisinde bulundular. Oysa, NATO'nun son Brüksel toplantılarında silâhlanma yarışına hız vermeye, gelişen barış hareketini torpillemeye ve gerginliği arttırmaya yönelik kararlar alındı. Demirel hükümeti bu toplantılara katıldı, kararları imzaladı. NATO silâhlanmasında üzerine yeni yükümler aldı. Emperyalizm yararına askersel masrafların daha da arttırılmasına karar verdi. Gelecek yılın 220 milyarlık bütçesinin aslan payı yine silâhlanmaya, NATO harcamalarına gidiyor.

Böylece hükümetin iç ve dış halk düşmanı politikası bir kez daha kamuoyunun gözleri önüne seriliyor. Sıkıyönetim tehditleri bu halk düşmanı politikanın bir uzantısıdır.

Halkımız, barış, güvenlik, ekmek ve özgürlük istiyor. Ulusal gelirin, yani alın terinin kalkınmaya harcanmasını istiyor. Bunun da ancak barışçı bir politikayla elde edilebileceğini görüyor. İşçi sınıfı halkımızın bu isteminin ve savaşımının başını çekiyor.

Ülkemizde işbirlikçilerin kanlı saldırı politikasını, sıkıyönetim tehditlerini boşa çıkaracak, hükümeti ve onu destekliyen yerli yabancı büyük sermaye çevrelerini, emperyalizmi yenilgiye uğratacak, bu hükümeti devirecek ve demokratik bir hükümeti işbaşına getirecek güçler vardır. Bu güçler silâhli kuvvetlerde de önemli ölçüde gelişiyor. Silâhli kuvvetlerdeki yuvtsever subaylar, erler ordunun bir daha sömürücü çevrelerin, işbirlikçilerin, emperyalizmin çıkarlarını korumak için halkımızın üzerine sürülmesine karşıdır.

Türkiye Komünist Partisi emperyalizme, sıkıyönetime, faşizme, pahalılık, işsizlik, yoksulluk, yıkım düzenine karşı olanların eylem birliği ile demokratik, anti-emperyalist, anti-faşist amaçlara ulaşılabilceğine, demokratik bir hükümetin işbaşına getirilebileceğine inanıyor. Bunun için de bütün demokratik güçler arasında dialogların kurulmasını, görüşmeler yapılmasını, forumlar kurulmasını, platforma dayanan bir savaşım yürütülmesini öneriyor.

Van yöresindeki deprem ile bu hükümetin halk düşmanı, talancı yüzünü bir kez daha iyice gösterdi. Bu hükümeti devirmenin zorunlu olduğunu ispatladı.

Türkiye Komünist Partisi

13 Aralık 1976

Merkez Komitesi

TÜSTAV

Sovyetler Birliđi Komünist Partisi Merkez Komitesi  
Genel Sekreteri Leonid İliç Brejnev yoldaşa

Çok saygı değer L.İ.Brejnev yoldaş !

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi,bütün Türkiye komünistlerinin,halkımızın en içten saygı ve sevgi duygularıyla 70. doğum yıl dönümünüzü kutlar.

Sovyetler Birliđi Komünist Partisi'nin,Sovyet devletini her yanlı güçlendirmek,komünizmi kurmak,proleter enternasyonalizmi ilkelerini,dünya komünist hareketinin birliđini,ardıcıl Leninci barış politikasını,halkların ulusal bağımsızlık,sosyal kurtuluş ve özgürlük savaşlarını özverilikle savunan bilgeli,seçkin bir önder yetiştirmiş olmasıyla bir kıvanç duyuyoruz.

Sovyetler Birliđi,Sovyet devleti kurulduđu ilk günden buyana,halkımızın ulusal bağımsızlık savaşına karşı,Türkiye Cumhuriyetine karşı,sürekli Leninci barış politikası izleye gelmiştir. Bu olguyu hiç kimse yadsıyamaz.Ama buna karşılık,Türkiye'de en gerici,emperyalistlerle bađlı çevrelerin büyük komşumuza karşı politik tutumları halkımızı,uzun zamandır tedirgin ediyor,kuşkular içinde tutuyor. NATO'ya,topraklarımızdaki Amerikan saldırı üslerine,atom başlıkları yığınaklarına karşı,giderek daha geniş yığınları kucaklıyan bir direniş vardır.

Sovyetler Birliđi'nin,çekirdeksel silâhların yasaklanması, silâhların karşılıklı azaltılması yolundaki sürekli önerisini partimiz bütün olanaklarıyla,var gücüyle savunuyor. Halkımız,Türkiye ile Sovyetler Birliđi arasında saldırmazlık,dostluk paktı bağlanmasını istiyor. Barış,özgürlük, ulusal bağımsızlık,sosyalizm uğrunda Türkiye işçi sınıfının,Türkiye

halkının, Türkiye Komünist Partisi'nin yürüttüğü savaş yolunu, Siz, L.İ. Brejnev yoldaş aydınlatıyorsunuz.

Size sağlık, uzun ömürler, yeni başarılar - Sovyet halklarına mutluluk dileriz.

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

8 Aralık 1976

İ. Bilen

Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi (AKEL)

Merkez Komitesine

Değerli yoldaşlar,

Partinizin 50. kuruluş yıldönümünü Partimiz adına candan kutlarınız ve selâmlarınız.

Bu yıldönümünüzü Siz Kıbrıs komünistleri, Kıbrıs halkı çok zor ve ağır koşullarda kutluyorsunuz. Ada zorla, emperyalizmin, NATO'ya egemen çevrelerin planları ve Türkiye gerici çevrelerin orduyu Kıbrıs'a sürmesi sonucunda Ada ikiye bölünmüştür. İkiyüz binden fazla Kıbrıs'lı yerinden yurdundan olmuştur. İşgal bölgesinde yapay bir "devlet" kurulmuştur. Türk hükümeti zorla Ada'ya Türk göçmenler yerleştiriyor.

Kıbrıs Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı, toprak bütünlüğü, egemenlik hakları, bütün yabancı askersel kuvvetlerin bu arada Türk ordusunun Ada'dan çekilmesi, iki topluluk yararına olan demokratik bir düzen kurulması için yürüttüğünüz savaşımı Türkiye Komünist Partisi destekledi, bundan böyle de destekliyecektir.

Partimiz Türk ordusunun işgal bölgesinde kurulan yapay "devlet" in varlığına son verilmesi ve bütün göçmenlerin yerlerine dönmesi için yürüttüğünüz haklı savaşımı da desteklemektedir.

Savaşınıza başarılar dileriz.

Yaşasın Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi !

Türkiye Komünist Partisi

10 Aralık 1976

Merkez Komitesi

İsrail Komünist Partisi

XVIII. Kongre Başkanlığına,

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi adına XVIII. Kongrenizi selâmlar ve Sizlere başarılar dileriz.

İsrail Komünist Partisi'nin emperyalizme, militarizme, şovenizme ve sionizme karşı enternasyonalist, aynı zamanda İsrail halkının ulusal çıkarlarına uygun savaşımını yakından izliyoruz.

Orta-Doğu'da hem İsrail, hem de Arap halklarının çıkarlarına uygun sürekli ve adaletli bir barışın kurulması, aynı zamanda dünya barışına hizmet edecektir. Emperyalizmin dünyanın bu bölgesinde gerginliği körükleme, barışı torpilleme politikasını engelleyecektir.

Filistin halkının yazgısını tayin etmesi, İsrail kuvvetlerinin 1967 Haziranında işgal ettiği topraklardan çekilmesi,

İsrail'deki Araplara karşı baskıya son verilmesi Orta Doğu'da haklı bir barışın temellerini oluşturacaktır.

Değerli yoldaşlar, bu zor savaşınızda Sizlere kardeşçe dayanışmamızı göstermeyi bir borç biliriz.

Sizlere başarılar dileriz.

Kardeşçe selâmlarla

İ.Bilen

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

6 Aralık 1976

Guadelup Komünist Partisi

VI. Kongresine

Sevgili yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi adına VI.Kongrenizi selâmlar, haklı savaşınızda Sizlere büyük başarılar dileriz.

Fransız sömürge hakimiyetini yıkmak uğrunda savaşınız, halkların emperyalizmden kurtulmak için verdikleri savaşın ayrılmaz bir parçasıdır. Biz Türkiye komünistleri de, halkımız da NATO'ya, Amerikan emperyalizmine ve onun bağlaşıklarına karşı savaşmaktayız. Bu da, ortak düşmanımızın emperyalizm olduğunu göstermektedir.

Sevgili yoldaşlar, emperyalizme, baskıya ve sömürüye karşı, demokratik ve halkçı bir özerk rejim için verdiğiniz savaşta Sizlere yeni yeni başarılar dileriz.

Kardeş selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK adına Genel Sekreter

İ.Bilen

3 Aralık 1976

NATO'nun Brüksel toplantısı ve işbirlikçi  
burjuvazinin uyduluk politikası

Aralık ayının ilk yarısında Brüksel'de, saldırgan NATO'nun toplantıları yapıldı. Bu toplantılarda, NATO'nun askersel harcamaları geçen yıla kıyasla 11 milyar dolar artırıldı. Böylece NATO, 1977 yılında yeni tip yığinsal kırım silâhlarının üretimi ve geliştirilmesi, harpçi planlarını gerçekleştirme yolunda 155 milyar 334 milyon dolar harcıyacaktır. Bunun yanı sıra ,2,7 milyar dolarlık ek ödenekle, NATO'ya üye ülkelerde uçar radar sisteminin kurulması plânlaştırılmıştır.

Bütün bunlar NATO ülkelerinin saldırganlıkta, gerginliği arttırmada, barışı tehdit etmede, anti-komünizmde ayak dirediklerini gösteriyor. Saldırgan NATO'nun Genel Sekreteri Luns yaptığı bir açıklamada, Varşova Antlaşması sosyalist ülkelerin barışçıl önerilerini, yani nükleer silâhların kullanılmasını yasaklayan bir anlaşmanın imzalanması, NATO ve Varşova Antlaşması gibi askersel örgütlerin karşılıklı dağıtılması önerilerini kesinlikle reddettiklerini söyledi. Böylece NATO'nun bir saldırganlık ocağı olduğunu kendi ağızlarıyla bir kez daha doğruladılar.

Saldırgan NATO'nun toplantılarına, gerici faşist karması Demirel hükümetinin Dışleri Bakanı Çağlayan, Devlet Bakanı Feyzioğlu, Genel Kurmay Başkanı Sancar da katıldılar. Uyduluk politikasında birbirleriyle adeta yarış içinde olan işbirlikçi burjuvazinin bu takımı milyarlarca dolarlık savaş harcamalarını onayladılar. Halkımızın sırtına yeni borçlar yüklediler. NATO'nun baş patronu Amerika'ya, onun harpçi plânlarını gerçekleştirmek için hazır olduklarını bildirdiler. Halkların barış ve güvenlik istemlerini bastırmak için birlikte hare-



ket edeceklerini söylediler. Memleketimizde işçi sınıfının barış ve silâhsızlanma için savaşını, kadın örgütlerimizin, "Fantom değil, kreş istiyoruz!" diye yükselen seslerini bastırmak yolunda Amerikan emperyalizminin kendilerine daha açık arka olmasını istediler.

TKP, halkımız, tüm ilerici, yurtsever güçler için bugün başta gelen sorunlardan, uğrunda sürekli savaşması gereken ödevlerden biri de sürekli bir barışın sağlanması, yeni bir dünya harbi tehlikesini <sup>n</sup> ortadan kaldırılması, barışçıl önerilerin desteklenmesi yönünde baskı yapılması, genel bir silâhsızlanmaya gidilmesi, Türkiye'nin NATO ve SENTO'nun boyunduruğundan kurulması uğrunda savaşıyordu.



TÜSTAV